
date : 27 janvier 2013

lieu : EUROSTAND

saison : 2012/2013

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 16

Ligue : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : Mengis Jacques

téléphone : 06 80 01 85 43

adresse électronique 
:

jacques.mengis@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

49 VINCEY 12.88.380 MARCHAL EMMA 92 86 178 GRAEBLING CORENTIN 93 93 186 WILLERVAL SAMUEL 88 89 177 541 268 1

48 NITTING 12.57.100 KRYS LUCAS 91 91 182 KAECKLER LUCAS 79 80 159 MOMBERT CLAIRE 90 94 184 525 265 2

47 REMIREMONT 12.88.404 LAGARDE LEO 75 76 151 DA SILVA JOSHUA 88 82 170 CREUSAT LAURAT 91 88 179 500 246 3

46 BAR LE DUC 12.55.279 KIEFFER LUCAS 85 86 171 BERGER OCEANE 80 81 161 BERTRAND CLOE 82 75 157 489 242 4

44 THIONVILLE 12.57.016 GALLI EMELINE 69 81 150 ROUSSE GAEL 79 70 149 FOUSSE CAMILLE 85 88 173 472 239 5

42 BRIEY 12.54.305 KIEFFER Aurore 80 67 147 DI PASQUALI MARC 80 82 162 BOUR QUENTIN 80 83 163 472 232 5

38 THAON 12.88.426 GEGONNE THEO 83 73 156 HONORE GAETAN 78 73 151 THOMAS ELISA 80 85 165 472 231 5

41 DIEUZE 12.57.015 GRUBER JULIEN 72 77 149 TERCIC NICOLAS 76 79 155 MADERT CELESTINE 81 81 162 466 237 8

45 MANCIEULLES 12.54.225 DIDIER MAEVA 77 79 156 PEROSINO LAURINE 86 76 162 DE BIASI LUCAS 74 73 147 465 228 9

36 LA BRESSE 12.88.280 RICHARD JULIETTE 67 72 139 DIDELOT MAXENCE 78 66 144 DIDELOT GWENDOLINE 88 85 173 456 223 10

34 NEUFCHATEAU 12.88.139 SENEE FLORENT 59 45 104 AUER CHARLES 76 65 141 BOGARD FLORIANE 89 93 182 427 203 11

43 ROSSELANGE 12.57.302 BRUCKMANN MELVYN 72 58 130 SAUBION KILLIAN 63 60 123 RITTIER LOUIS 83 89 172 425 207 12

37 PLOMBIERES LES BAINS 12.88.435 MARANDEL ALEXIS 67 71 138 GILLOT ANTHONY 84 85 169 MARIN ANTONIN 51 65 116 423 221 13

40 ETAIN 12.55.261 PIERON ETHAN 67 70 137 KLEIN OLEANE 78 69 147 KLEIN MAXIME 66 71 137 421 210 14

39 BITCHE 12.57.210 HALLER LEA 70 42 112 BUCHHEIT MATTEO 52 78 130 FRIES ALYSONE 87 86 173 415 206 15

35 0 0 0 0 0 16

0 0 0 0 0 16

0 0 0 0 0 16

MATCH DE QUALIFICATION CARABINE LORRAINE
Séries Séries Séries Classement

provisoirePOSTE Total Bar.CLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 541 8e MQ 466
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

MARCHAL EMMA 92 86 178 GRUBER JULIEN 72 77 149
GRAEBLING CORENTIN 93 93 186 TERCIC NICOLAS 76 79 155
WILLERVAL SAMUEL 88 89 177 MADERT CELESTINE 81 81 162

2e MQ 525 7e MQ 472
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

KRYS LUCAS 91 91 182 GEGONNE THEO 83 73 156
KAECKLER LUCAS 79 80 159 HONORE GAETAN 78 73 151
MOMBERT CLAIRE 90 94 184 THOMAS ELISA 80 85 165

3e MQ 500 6e MQ 472
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

LAGARDE LEO 75 76 151 KIEFFER Aurore 80 67 147
DA SILVA JOSHUA 88 82 170 DI PASQUALI MARC 80 82 162
CREUSAT LAURAT 91 88 179 BOUR QUENTIN 80 83 163

4e MQ 489 5e MQ 472
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

KIEFFER LUCAS 85 86 171 GALLI EMELINE 69 81 150
BERGER OCEANE 80 81 161 ROUSSE GAEL 79 70 149
BERTRAND CLOE 82 75 157 FOUSSE CAMILLE 85 88 173

THAON

DIEUZE

THIONVILLE
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NITTING

VINCEY
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DEMI-FINALES
VINCEY POSTE THIONVILLE BRIEY
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GRAEBLING CORENTIN ROUSSE GAEL DI PASQUALI MARC KAECKLER LUCAS

0

FOUSSE CAMILLE BOUR QUENTIN MOMBERT CLAIRE

4 2
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2



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 VINCEY 12.88.380 541 268
2 NITTING 12.57.100 525 265
3 BRIEY 12.54.305 472 232
4 THIONVILLE 12.57.016 472 239
5 REMIREMONT 12.88.404 500 246
6 BAR LE DUC 12.55.279 489 242
7 THOAN 12.88.426 472 231
8 DIEUZE 12.57.015 466 237
9 MANCIEULLES 12.54.225 465 228
10 LA BRESSE 12.88.280 456 223
11 NEUFCHATEAU 12.88.139 427 203
12 ROSSELANGE 12.57.302 425 207
13 PLOMBIERES LES BAINS 12.88.435 423 221
14 ETAIN 12.55.261 421 210
15 BITCHE 12.57.210 415 206
16 0 .. 0 0
17 0 .. 0 0
18 0 .. 0 0
19 0 .. 0 0
20 0 .. 0 0
21 0 .. 0 0
22 0 .. 0 0
23 0 .. 0 0
24 0 .. 0 0
25 0 .. 0 0
26 0 .. 0 0
27 0 .. 0 0
28 0 .. 0 0
29 0 .. 0 0
30 0 .. 0 0
31 0 .. 0 0
32 0 .. 0 0
33 0 .. 0 0
34 0 .. 0 0
35 0 .. 0 0
36 0 .. 0 0
37 0 .. 0 0
38 0 .. 0 0
39 0 .. 0 0
40 0 .. 0 0
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